ככל שקיימות הפקדות בתיק מ"י 28151-04-14 ובתיקים בהם נדון הנאשם

בכפוף למפקיד, תוחזר והיתרה הקנס לטובת ההפקדות יקוזזו - ו-ת.פ34230-11-14) 14816-01-12 (ת.פ
לכל מניעה חוקית.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ב' אדר א' תשע"ו, 11/02/2016 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]